
  
 

Strana 1 (celkem 4) 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

 

„Generel veřejného osvětlení města Chebu“ 

 

mezi těmito smluvními stranami: 
 

 1. objednatelem:    město Cheb 

 se sídlem:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO:    00253979 

 DIČ:    CZ 00253979 

 Bankovní spojení:   KB Cheb, č. ú.  528331/0100 

 Zastoupený:   Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 

a 

 

   2. zhotovitelem:    ČEZ Energetické služby, s.r.o. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým Soudem v Ostravě, spisová značka: C 52291 

       se sídlem:    Výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

       IČO:                   27804721 

       DIČ:   CZ27804721 

 Bankovní spojení:   

  zastoupený:                      Ing. Jaroslavem Kvardou, členem rady jednatelů 

 Ing. Radimem Koláčkem, místopředsedou rady jednatelů 
 

 

Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na základě skutečností vzniklých při 
realizaci předmětu plnění na změně ceny díla uvedené v čl. IV. předmětné smlouvy. 
 

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je aktualizace pasportu veřejného osvětlení. V rámci plnění 
veřejné zakázky bylo zjištěno, že stávající pasport veřejného osvětlení, kterým město Cheb disponuje 

a měl být mimo jiné zhotovitelem aktualizován, neobsahuje všechny informace nezbytné pro tvorbu 
generelu a aktualizaci pasportu veřejného osvětlení a některé údaje v něm uvedené neodpovídají 
skutečnosti. Pro splnění předmětu Smlouvy o dílo tak je tedy nutné zvýšit počet zaměstnanců 
zhotovitele, kteří se budou podílet na aktualizaci pasportu veřejného osvětlení. Doplnění všech 
potřebných informací a zjištění skutečných údajů je nezbytné pro naplnění smlouvy a řádné zhotovení 
díla.  

 

 

 



  
 

Strana 2 (celkem 4) 

IV. 

Cena 
Původní znění odstavce 4.1. tohoto článku: 

 

4.1.  Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, ve výši:  
Hlavní části 
Koncepce 

VO 

Dílčí část Obsah 

 

Cena v Kč bez DPH 

Základní 
plán 

veřejného 
osvětlení 

Analytická 
část 

Architektonicko-urbanistická analýza  

100 000 Dopravně bezpečnostní analýza  
Environmentální analýza  

Návrhová 
část VO 

Architektonicko-urbanistické hledisko  

 

300 000 
Dopravně bezpečnostní hlediska 

Environmentální hledisko 

Provozní hledisko pro další využití VO 

Návrhová 
část AO 

Parametry architekturního osvětlení staveb, objektů a 
přírodních prvků 

250 000 

Plán obnovy 
a 

modernizace 

veřejného 
osvětlení 

Analytická 
část 

Analýza fyzického stavu a stáří jednotlivých částí 
stávající soustavy VO, světelně technických parametrů 
VO; spotřeby elektrické energie; ročních provozních a 
investičních nákladů, technického vývoje v oblasti 
veřejného osvětlení a vývojových trendů 

 

 

 

300 000 

Návrhová 
část 

Návrh rozsahu roční obnovy VO a její finanční 
náročnosti, harmonogramu obnovy VO, nové 
osvětlovací soustavy, rozsahu modernizace, 
harmonogramu modernizace VO 

 

 

300 000 

Standardy 

veřejného 
osvětlení 

Standardy 

činností 
VO 

Právní předpisy a technické normy, terminologie, 
struktura veřejného osvětlení, správa VO, provoz a 
údržba VO, projektování VO, výstavba VO, přebírání 
VO do majetku 

 

 

100 000 

Standardy 

prvků VO 

Svítidla a světelné zdroje, nosné konstrukce, kabely a 

vedení, zapínací místa 

 

100 000 

  C E L K E M  1 450 000 

 

DPH bude účtováno dle platné právní úpravy. 
Výše uvedená celková cena za provedení díla bude splatná dle ustanovení článku VI. odst. 6.2 

této smlouvy.  

             

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 
 

4.1.  Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, ve výši:  
Hlavní části 
Koncepce 

VO 

Dílčí část Obsah 

 

Cena v Kč bez DPH 

Základní 
plán 

veřejného 
osvětlení 

Analytická 
část 

Architektonicko-urbanistická analýza  

100 000 Dopravně bezpečnostní analýza  
Environmentální analýza  

Návrhová Architektonicko-urbanistické hledisko  



  
 

Strana 3 (celkem 4) 

část VO Dopravně bezpečnostní hlediska  

300 000 Environmentální hledisko 

Provozní hledisko pro další využití VO 

Návrhová 
část AO 

Parametry architekturního osvětlení staveb, objektů a 
přírodních prvků 

250 000 

Plán obnovy 
a 

modernizace 

veřejného 
osvětlení 

Analytická 
část 

Analýza fyzického stavu a stáří jednotlivých částí 
stávající soustavy VO, světelně technických parametrů 
VO; spotřeby elektrické energie; ročních provozních a 
investičních nákladů, technického vývoje v oblasti 
veřejného osvětlení a vývojových trendů 

 

 

 

300 000 

Návrhová 
část 

Návrh rozsahu roční obnovy VO a její finanční 
náročnosti, harmonogramu obnovy VO, nové 
osvětlovací soustavy, rozsahu modernizace, 
harmonogramu modernizace VO 

 

 

444 000 

Standardy 

veřejného 
osvětlení 

Standardy 

činností 
VO 

Právní předpisy a technické normy, terminologie, 
struktura veřejného osvětlení, správa VO, provoz a 
údržba VO, projektování VO, výstavba VO, přebírání 
VO do majetku 

 

 

100 000 

Standardy 

prvků VO 

Svítidla a světelné zdroje, nosné konstrukce, kabely a 

vedení, zapínací místa 

 

100 000 

  C E L K E M  1 594 000 

 

DPH bude účtováno dle platné právní úpravy. 
Výše uvedená celková cena za provedení díla bude splatná dle ustanovení článku VI. odst. 6.2 

této smlouvy.  

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném 
registru v souladu s uvedeným zákonem. 
 

  
V Ostravě dne 17.12.2019       V Chebu dne 17.12.2019 

 

 

 

      

______________________       ______________________  

       za zhotovitele         za objednatele  

 Ing. Jaroslav Kvarda             Mgr. Antonín Jalovec 

    člen rady jednatelů        starosta města  
 

 

 

 

 



  
 

Strana 4 (celkem 4) 

 

 

 

 

______________________  

        za zhotovitele  

    Ing. Radim Koláček  
místopředseda rady jednatelů 


